ISIDORO, CONFORME PROPOSTA Nº11923560001/25-001 NOVO PAC - UNIDADES BASICAS DE SAÚDE, EM

ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Ratificação

RATIFICO PROCESSO LICITATÓRIO Nº001/2026 - DISPENSA Nº001/2026, PARA QUE PRODUZA OS

JURÍDICOS E LEGAIS EFEITOS.

DFT PROJETOS LTDA - CNPJ: 29.646.103/0001-05
Valor Total de R$ 6.700,00 (seis mil e setecentos reais)

MARIA DA FÉ, 08 de Janeiro de 2026.

ADILSON DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL